大口町告示第１３７号

 大口町ディスポーザ排水処理システム標準取扱要綱の一部を改正する要綱を次の

ように定める。

  令和６年１２月２４日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

大口町ディスポーザ排水処理システム等取扱要綱の一部を改正する要

綱

 大口町ディスポーザ排水処理システム等取扱要項（平成１８年大口町告示第２１

号）の一部を次のように改正する。

 様式第１中「㊞」を削る。

   附 則

 この要綱は、告示の日から施行する。

大口町ディスポーザ排水処理システム等取扱要項の一部改正新旧対照表

新 旧

様式第１ 様式第１

【別記】 【別記】

（新）

様式第１（第３条関係）

ディスポーザ排水処理システム設置計画確認申請書

年  月  日

大口町長         様

申請者  住  所

氏  名

電話番号

ディスポーザ排水処理システムの設置について、次のとおり申請します。

設 置 場 所

使 用 者

建 築 物 の 種 類

メーカー名及び品名
メーカー名

品 名

施 工 期 間
着 手 年  月  日（予定）

完 了 年  月  日（予定）

設 置 施 工 業 者

維 持 管 理 業 者

備 考

（旧）

様式第１（第３条関係）

ディスポーザ排水処理システム設置計画確認申請書

年  月  日

大口町長         様

申請者  住  所

氏  名            ○印

電話番号

ディスポーザ排水処理システムの設置について、次のとおり申請します。

設 置 場 所

使 用 者

建 築 物 の 種 類

メーカー名及び品名
メーカー名

品 名

施 工 期 間
着 手 年  月  日（予定）

完 了 年  月  日（予定）

設 置 施 工 業 者

維 持 管 理 業 者

備 考